

**16.01.2020****Перезарядка и техническое обслуживание (ТО) порошковых огнетушителей***

Марка	ТО, руб.	Перезарядка, руб.
ОП - 2 (з)	100	200
ОП - 3 (з)	145	290
ОП - 4 (з)	150	300
ОП - 5 (з)	165	330
ОП - 6 (з)	170	345
ОП - 7 (з)	185	370
ОП - 8 (з)	195	390
ОП - 9, 10 (з)	235	470
ОП - 25 (з)	825	1 650
ОП - 35 (з)	1 025	2 050
ОП - 50 (з)	1 100	2 200
ОП - 70 (з)	1 300	2 600
ОП - 100 (з)	1 975	3 950

Перезарядка и техническое обслуживание (ТО) углекислотных огнетушителей

Марка	ТО, руб.	Перезарядка, руб.
ОУ - 1 (1 кг)	100	210
ОУ - 2 (1,4 кг)	100	210
ОУ - 2 (2 кг)	115	230
ОУ - 3 (2 кг)	115	230
ОУ - 3 (3 кг)	145	290
ОУ - 4 (2,8 кг)	145	290
ОУ - 4 (4 кг)	160	325
ОУ - 5 (3,5 кг)	145	290
ОУ - 5 (5 кг)	170	345
ОУ - 7 (7 кг)	210	425
ОУ - 8 (5 кг)	170	345
ОУ - 8 (8 кг)	220	440
ОУ - 10 (7 кг)	215	430
ОУ - 10 (10 кг)	300	600
ОУ - 15 (15 кг)	400	800
ОУ - 20 (20 кг)	475	950
ОУ - 25 (17,5 кг)	550	1 100
ОУ - 25 (25 кг)	680	1 360
ОУ - 40 (28 кг)	680	1 360
ОУ - 50 (50 кг)	1 200	2 400
ОУ - 55 (55 кг)	1 300	2 600
ОУ - 80 (56 кг)	1 300	2 600

Перезарядка воздушно – пенных огнетушителей

Марка	Перезарядка, руб.
ОВП - 4 (з)	170
ОВП - 8, 10 (з)	220
ОВП - 40, 50 (з)	1 200
ОВП - 80 (з)	1 700
ОВП - 100 (з)	2 200

Дополнительные услуги

Наименование	Цена, руб.
Ремонт ОП - 4 – 10	110
Ремонт ОП - 25 – 100	300
Ремонт ОВП - 4 – 10	110
Ремонт ОВП - 40 – 100	300
Замена ЗПУ ОП - 4 – 10	240
Замена ЗПУ ОП - 35 – 100	850
Замена ЗПУ ОВП - 4 – 10	240
Замена ЗПУ ОВП - 40 – 100	850
Замена распылителя ОП - 2, 3	20
Замена шланга ОП - 4 – 10	150
Замена шланга ОП - 35 – 100	770
Замена шланга ОВП - 4 – 10	150
Замена шланга ОВП - 40 – 100	1 100
Замена пеногенератора ОВП - 40 – 100	600
Замена колеса (d-125 мм)	150
Замена колеса (d-200 мм)	310
Замена индикатора (манометра)	90
Замена чеки	20

Наименование	Цена, руб.
Ремонт ОУ - 1 – 8	110
Ремонт ОУ - 25 – 80	300
Замена ЗПУ ОУ - 1 – 20	400
Замена ЗПУ ОУ - 25 – 80 d-19	640
Замена ЗПУ ОУ - 25 – 80 d-27	900
Замена раструба ОУ	65
Замена раструба с шлангом ОУ - 4 – 8 (0,4 м)	260
Замена раструба с шлангом ОУ - 10 – 20 (1 м)	400
Замена раструба с шлангом ОУ - 25 (3 м)	850
Замена раструба с шлангом ОУ - 50, 55 (3 м)	1 700
Замена тележки ОУ - 7, 10	740
Замена колеса (d-125 мм)	150
Замена колеса (d-200 мм)	310
Замена чеки	20

Переосвидетельствование (опрессовка) баллона углекислотных огнетушителей	20 % от стоимости перезарядки
Покраска корпуса огнетушителя с подготовкой	50 % от стоимости перезарядки

* В качестве вытесняющего газа для перезарядки порошковых огнетушителей применяется сухой газ **АЗОТ**.

Бесплатный вывоз и доставка в черте г. Киров.

Директор



Р.Е. Воронов